SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS
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-
W STUDER

STUDER RHU 500

Machine occasion N de stock : A3398

BricoTa nmukoB 125 mm

JucTaHIus Mexay TMKaMu 500 Mmm
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SOLUTIONS

MACHINES-OUTILS

JuameTp MU oBaIbHOTO Kpyra

3a)xuMHas CHOCOOHOCTb

Counter spindle speed

3257

MakcumanbHast CKOPOCTb BPAILCHHS IITHHACIS
MuHyMaIbHAs YacTOTa BpalLleH!s AeTalu
MakcumanpHast 4acTOTa BPAIleHUs JeTaln
OtBepcTue MnuHess

3264

Pazmepst

Bec

[uinaapoBbie MM (OBaIbHbIE CTAHKU

Teps CMS

3agass 6abka CM3

Ckopoctb guxenus ot 0,1 go 6,0 m/mMuH

BUYING-SELLING-EXPERTISE

400 mm

127 mm

6 RPM

1500

2420 tr/min

25 tr/min

450 tr/min

25 mm

12°

1800x1300x1600 mm

2200 kr
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